СОВЕТ ЧЕКРУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 марта 2024 года                                                                                     № 55/259

О внесении изменений в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области», утвержденное Решением Совета Чекрушанского сельского поселения от 23.04.2008 № 30

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области от 23 ноября 2007 года № 976-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», руководствуясь Положением «О денежном содержании муниципальных служащих Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области», утвержденного решением XXX сессии Совета Чекрушанского сельского поселения от 23 апреля 2008 года, Уставом Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Совет Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района решил:
1. Внести в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области», утвержденное решением XХX сессии Совета Чекрушанского сельского поселения от 23 апреля 2008 года «О Положении «О денежном содержании муниципальных служащих Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области», следующие изменения:
а) Пункт 35  раздела 13 «Материальная помощь» изложить в следующей редакции:
«35. Муниципальному служащему Чекрушанского сельского поселения выплачивается материальная помощь в размере двух должностных окладов денежного содержания в год в пределах установленного фонда оплаты труда.»;
б) Подпункт 6 пункта 43 раздела 14 «Порядок формирования фонда оплаты труда» изложить в следующей редакции:
«6) материальной помощи в размере двух должностных окладов.».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Чекрушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области (www.chkrush.tarsk.omskportal.ru).

Председатель Совета
Чекрушанского сельского поселения                                          А.А. Слепов

Глава Чекрушанского
сельского поселения                                          И.В. Корнев